MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO
COORDENADORIA DE PESQUISA DE GRADUAÇÃO
Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba - Piauí

EDITAL Nº 13/2024 – PROPOPI /UFDPar
Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica para o Ensino Médio –

PIBIC-EM/CNPq/UFDPar

A  Pró-Reitoria  de  Pós-Graduação,  Pesquisa  e  Inovação  (PROPOPI)  da

Universidade Federal do Delta do Parnaíba – UFDPar, por meio da Coordenadoria de

Pesquisa de Graduação, torna público o Resultado final de distribuição de bolsas
do Edital  Nº 13/2024 do Institucional de Bolsas de Iniciação Científica para o Ensino

Médio – PIBIC-EM/CNPq/UFDPar.

Orientador(a) Planos aprovados Distribuição de bolsa
Alyne Rodrigues de Araujo Nobre 2 2

Durcilene Alves da Silva 2 2

Glauber Lima Moreira 1 1

Ivanilza Moreira Andrade 2 2

Leiz Maria Costa Véras 2 2

Leonardo Peres de Souza 1 1

Pedro Jorge Sousa dos Santos 1 1

Ricardo Neves Couto 1 1

Parnaíba, 09 de setembro de 2024

Profa. Dra. Ana Jérsia Araújo
Coordenadora de Pesquisa de Graduação

Prof. Dr. Jefferson Soares de Oliveira
Pró-Reitor Pós-Graduação, Pesquisa e

Inovação